



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024

№ 941

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Амурской области
от 26.09.2018 № 472

В целях корректировки мероприятий и уточнения бюджетного эффекта от реализации Программы оздоровления государственных финансов Амурской области на 2018–2024 годы Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Программу оздоровления государственных финансов Амурской области на 2018–2024 годы, утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 26.09.2018 № 472 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 30.11.2023 № 1008), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.amurobl.ru).

Губернатор Амурской области



Орлов

Приложение
к постановлению Правительства
Амурской области
от 05.12.2024 № 941

Изменения, вносимые в Программу оздоровления государственных
финансов Амурской области на 2018–2024 годы

1. В приложении № 1 к Программе:
 - 1) в столбце 13 пункта 9 цифры «95,0» исключить;
 - 2) в столбце 13 пункта 10 цифры «41468,4» исключить;
 - 3) в столбце 13 пункта 12 цифры «6500,0» исключить;
 - 4) в столбце 13 строки «Всего» цифры «69463,1» заменить цифрами «21399,7».
2. В приложении № 2 к Программе:
 - 1) в пункте 2:
 - а) в столбце 14 позиции «Оптимизация расходов на содержание бюджетной сети, а также численности работников бюджетной сферы» цифры «5053,7» заменить цифрами «20053,7»;
 - б) в столбце 14 подпункта 2.2 цифры «4115,1» заменить цифрами «19115,1»;
 - 2) в пункте 4:
 - а) в столбце 14 позиции «Совершенствование мер социальной поддержки» цифры «125682,0» заменить цифрами «111320,4»;
 - б) в столбце 14 подпункта 4.8 цифры «65861,6» заменить цифрами «51500,0»;
 - 3) в столбце 14 строки «Всего» цифры «131735,7» заменить цифрами «132374,1».